[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2012                                                                                                                № 426

п.г.т.Новоаганск

Об отмене режима повышенной

готовности
      В соответствии с постановлением администрации Нижневартовского района от 19.12.2012 №2498 «Об отмене режима повышенной готовности», в связи со стабилизацией температуры на территории района:

       1. С 28.12.2012 отменить режим повышенной готовности на территории городского поселения Новоаганск.

       2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Новоаганск от 12.12.2012 №392 «О введении режима повышенной готовности»:

       3. Отделу организации деятельности администрации поселения (Н.В. Коренько) внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 12.12.2012 №392, разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск.

     4.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

          П.И. Деревянко